
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE 18. VALPOLICELLA (1006029B)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Torneo WE 18. VALPOLICELLA 1006029B

Luogo PESCANTINA  [Verona - Veneto]
Periodo 19-11-2010 - 21-11-2010

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri ZIZZARI MARCO - SCHIRALDI W.

Partecipanti 13

Sito Internet

Peruch Matteo            

1Lucchese Michele         

2
Stalder Martin           

3
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029B)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Peruch Matteo            4.0 ITA 12.0014.008.00 10.50 1485 1461 1702 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1996

2 4 NC Lucchese Michele         4.0 ITA 12.5014.008.50 10.50 1479 1471 1712 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1993

3 5 NC Stalder Martin           3.5 ITA 9.00 10.506.00 5.00 1467 1450 1600 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1995

4 13 NC Ginnasi Roberto          3.0 ITA 13.0015.009.00 8.75 1386 1469 1542 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1957

5 1 3N Paneghel Silla           2.5 ITA 13.5014.009.50 4.50 1521 1435 1436 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1998

6 2 3N Pasquali Cristian        2.5 ITA 12.5014.008.50 5.75 1500 1451 1547 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1998

7 6 NC Pernigo Leonardo         2.5 ITA 11.0012.507.50 4.25 1449 1446 1447 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2000

8 9 NC Dalla Vecchia Angela     2.5 ITA 9.00 9.50 5.00 2.50 1488 1437 1438 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2000

9 12 NC Caverzan Marco           2.5 ITA 11.5012.008.00 3.75 1413 1416 1330 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1999

10 8 NC Corsi Nicholas           2.0 ITA 12.0014.008.00 2.25 1434 1467 1395 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

11 10 NC Vesentini Enrico         2.0 ITA 13.0013.509.00 0.25 1464 1453 1261 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1997

12 11 NC D'Onofrio Clementina 2.0 ITA 12.0014.508.50 5.00 1425 1476 1283 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1978

13 7 NC Bolla Bruno              1.0 ITA 10.0011.507.00 0.00 1380 1471 672 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 1997
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029B)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Bolla Bruno              ITA VEN VR 1380 1471 672 1997 M 140036

12 NC Caverzan Marco           ITA VEN TV 1413 1416 1330 1999 M 142931

8 NC Corsi Nicholas           ITA VEN VR 1434 1467 1395 1999 M 135917

11 NC D'Onofrio Clementina ITA LAZ FR 1425 1476 1283 1978 F 147618

9 NC Dalla Vecchia Angela     ITA VEN VR 1488 1437 1438 2000 F 136491

13 NC Ginnasi Roberto          ITA VEN VR 1386 1469 1542 1957 M 124208

4 NC Lucchese Michele         ITA VEN VR 1479 1471 1712 1993 M 124276

1 3N Paneghel Silla           ITA VEN TV 1521 1435 1436 1998 F 142266

2 3N Pasquali Cristian        ITA VEN VR 1500 1451 1547 1998 M 139973

6 NC Pernigo Leonardo         ITA VEN VR 1449 1446 1447 2000 M 131431

3 NC Peruch Matteo            ITA VEN VR 1485 1461 1702 1996 M 131430

5 NC Stalder Martin           ITA VEN VR 1467 1450 1600 1995 M 130663

10 NC Vesentini Enrico         ITA VEN VR 1464 1453 1261 1997 M 131437
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029B)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 3N Paneghel Silla           2.5 ITA | 7 N 1 | 4 B 0 | 13 N Â½ | 6 B 1 | 3 N 0 | -1

6 2 3N Pasquali Cristian        2.5 ITA | 8 B 1 | 11 N 1 | 14 0 | 4 B Â½ | 5 N 0 | 0

1 3 NC Peruch Matteo            4.0 ITA | 9 N 1 | 13 B Â½ | 4 N Â½ | 8 B 1 | 1 B 1 | 1

2 4 NC Lucchese Michele         4.0 ITA | 10 B 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 13 B 1 | 1

3 5 NC Stalder Martin           3.5 ITA | 12 N Â½ | 6 B 0 | 10 N 1 | 11 B 1 | 2 B 1 | 1

7 6 NC Pernigo Leonardo         2.5 ITA | 13 B 0 | 5 N 1 | 11 B Â½ | 1 N 0 | 8 N 1 | -1

13 7 NC Bolla Bruno              1.0 ITA | 1 B 0 | 9 B 0 | 12 N 0 | 14 1 | 10 B 0 | 2

10 8 NC Corsi Nicholas           2.0 ITA | 2 N 0 | 12 B 1 | 9 N 1 | 3 N 0 | 6 B 0 | -1

8 9 NC Dalla Vecchia Angela     2.5 ITA | 3 B 0 | 7 N 1 | 8 B 0 | 10 N 1 | 11 N Â½ | -1

11 10 NC Vesentini Enrico         2.0 ITA | 4 N 0 | 14 1 | 5 B 0 | 9 B 0 | 7 N 1 | 0

12 11 NC D'Onofrio Clementina 2.0 ITA | 14 1 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 5 N 0 | 9 B Â½ | 0

9 12 NC Caverzan Marco           2.5 ITA | 5 B Â½ | 8 N 0 | 7 B 1 | 13 N 0 | 14 1 | 0

4 13 NC Ginnasi Roberto          3.0 ITA | 6 N 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 12 B 1 | 4 N 0 | -1
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029B)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029B)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Bolla Bruno              ITA 1380 4 0.00 1.50 -1.5 -57 1471.50672 1997 M 140036

12 NC Caverzan Marco           ITA 1413 4 1.50 2.00 -0.5 -12 1416.751330 1999 M 142931

8 NC Corsi Nicholas           ITA 1434 5 2.00 2.30 -0.3 -12 1467.001395 1999 M 135917

11 NC D'Onofrio Clementina ITA 1425 4 1.00 1.70 -0.7 -24 1476.001283 1978 F 147618

9 NC Dalla Vecchia Angela     ITA 1488 5 2.50 2.90 -0.4 0 1437.601438 2000 F 136491

13 NC Ginnasi Roberto          ITA 1386 5 3.00 1.90 1.1 33 1469.401542 1957 M 124208

4 NC Lucchese Michele         ITA 1479 5 4.00 2.60 1.4 42 1471.201712 1993 M 124276

1 3N Paneghel Silla           ITA 1521 5 2.50 3.10 -0.6 -15 1435.801436 1998 F 142266

2 3N Pasquali Cristian        ITA 1500 4 2.50 2.30 0.2 6 1451.251547 1998 M 139973

6 NC Pernigo Leonardo         ITA 1449 5 2.50 2.50 0 0 1446.601447 2000 M 131431

3 NC Peruch Matteo            ITA 1485 5 4.00 2.70 1.3 39 1461.601702 1996 M 131430

5 NC Stalder Martin           ITA 1467 5 3.50 2.60 0.9 24 1450.201600 1995 M 130663

10 NC Vesentini Enrico         ITA 1464 4 1.00 2.10 -1.1 -27 1453.501261 1997 M 131437
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029B)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Bolla Bruno              ITA 1380   |  1 3N Paneghel Silla           ITA 1521 0 - 1

2 2 3N Pasquali Cristian        ITA 1500   |  8 NC Corsi Nicholas           ITA 1434 1 - 0

3 9 NC Dalla Vecchia Angela     ITA 1488   |  3 NC Peruch Matteo            ITA 1485 0 - 1

4 4 NC Lucchese Michele         ITA 1479   |  10 NC Vesentini Enrico         ITA 1464 1 - 0

5 12 NC Caverzan Marco           ITA 1413   |  5 NC Stalder Martin           ITA 1467 Â½ - Â½

6 6 NC Pernigo Leonardo         ITA 1449   |  13 NC Ginnasi Roberto          ITA 1386 0 - 1

7 11 NC D'Onofrio Clementina ITA 1425   |  1 - F
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029B)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Paneghel Silla           1 ITA 1521   |  4 NC Lucchese Michele         1 ITA 1479 0 - 1

2 11 NC D'Onofrio Clementina 1 ITA 1425   |  2 3N Pasquali Cristian        1 ITA 1500 0 - 1

3 3 NC Peruch Matteo            1 ITA 1485   |  13 NC Ginnasi Roberto          1 ITA 1386 Â½ - Â½

4 5 NC Stalder Martin           0.5 ITA 1467   |  6 NC Pernigo Leonardo         0 ITA 1449 0 - 1

5 8 NC Corsi Nicholas           0 ITA 1434   |  12 NC Caverzan Marco           0.5 ITA 1413 1 - 0

6 7 NC Bolla Bruno              0 ITA 1380   |  9 NC Dalla Vecchia Angela     0 ITA 1488 0 - 1

7 10 NC Vesentini Enrico         0 ITA 1464   |  1 - F

FSI - WE 18. VALPOLICELLA (1006029B) - PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010 - Pag. 8/15



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE 18. VALPOLICELLA (1006029B)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Lucchese Michele         2 ITA 1479   |  3 NC Peruch Matteo            1.5 ITA 1485 Â½ - Â½

2 13 NC Ginnasi Roberto          1.5 ITA 1386   |  1 3N Paneghel Silla           1 ITA 1521 Â½ - Â½

3 6 NC Pernigo Leonardo         1 ITA 1449   |  11 NC D'Onofrio Clementina 1 ITA 1425 Â½ - Â½

4 9 NC Dalla Vecchia Angela     1 ITA 1488   |  8 NC Corsi Nicholas           1 ITA 1434 0 - 1

5 10 NC Vesentini Enrico         1 ITA 1464   |  5 NC Stalder Martin           0.5 ITA 1467 0 - 1

6 12 NC Caverzan Marco           0.5 ITA 1413   |  7 NC Bolla Bruno              0 ITA 1380 1 - 0

7 2 3N Pasquali Cristian        2 ITA 1500   |  0 - F
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029B)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Pasquali Cristian        2 ITA 1500   |  4 NC Lucchese Michele         2.5 ITA 1479 Â½ - Â½

2 3 NC Peruch Matteo            2 ITA 1485   |  8 NC Corsi Nicholas           2 ITA 1434 1 - 0

3 13 NC Ginnasi Roberto          2 ITA 1386   |  12 NC Caverzan Marco           1.5 ITA 1413 1 - 0

4 1 3N Paneghel Silla           1.5 ITA 1521   |  6 NC Pernigo Leonardo         1.5 ITA 1449 1 - 0

5 5 NC Stalder Martin           1.5 ITA 1467   |  11 NC D'Onofrio Clementina 1.5 ITA 1425 1 - 0

6 10 NC Vesentini Enrico         1 ITA 1464   |  9 NC Dalla Vecchia Angela     1 ITA 1488 0 - 1

7 7 NC Bolla Bruno              0 ITA 1380   |  1 - F
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029B)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Lucchese Michele         3 ITA 1479   |  13 NC Ginnasi Roberto          3 ITA 1386 1 - 0

2 3 NC Peruch Matteo            3 ITA 1485   |  1 3N Paneghel Silla           2.5 ITA 1521 1 - 0

3 5 NC Stalder Martin           2.5 ITA 1467   |  2 3N Pasquali Cristian        2.5 ITA 1500 1 - 0

4 8 NC Corsi Nicholas           2 ITA 1434   |  6 NC Pernigo Leonardo         1.5 ITA 1449 0 - 1

5 11 NC D'Onofrio Clementina 1.5 ITA 1425   |  9 NC Dalla Vecchia Angela     2 ITA 1488 Â½ - Â½

6 7 NC Bolla Bruno              1 ITA 1380   |  10 NC Vesentini Enrico         1 ITA 1464 0 - 1

7 12 NC Caverzan Marco           1.5 ITA 1413   |  1 - F
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029B)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

1 Paneghel Silla           
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -15 Perf: 1436 Media: 1435.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Bolla Bruno              ITA 1380 141 0.69 1 1 1

2 B 4 NC Lucchese Michele         ITA 1479 42 0.56 0 1 1

3 N 13 NC Ginnasi Roberto          ITA 1386 135 0.68 Â½ 1 1

4 B 6 NC Pernigo Leonardo         ITA 1449 72 0.6 1 2 2

5 N 3 NC Peruch Matteo            ITA 1485 36 0.55 0 2 2

3.08 2 2

2 Pasquali Cristian        
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 6 Perf: 1547 Media: 1451.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Corsi Nicholas           ITA 1434 66 0.59 1 1 1

2 N 11 NC D'Onofrio Clementina ITA 1425 75 0.6 1 2 2

3 14 0 F 2 2

4 B 4 NC Lucchese Michele         ITA 1479 21 0.53 Â½ 2 2

5 N 5 NC Stalder Martin           ITA 1467 33 0.55 0 2 2

2.27 2 2

3 Peruch Matteo            
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 39 Perf: 1702 Media: 1461.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Dalla Vecchia Angela     ITA 1488 -3 0.5 1 1 1

2 B 13 NC Ginnasi Roberto          ITA 1386 99 0.64 Â½ 1 1

3 N 4 NC Lucchese Michele         ITA 1479 6 0.51 Â½ 1 1

4 B 8 NC Corsi Nicholas           ITA 1434 51 0.57 1 2 2

5 B 1 3N Paneghel Silla           ITA 1521 -36 0.45 1 3 3

2.67 3 3

4 Lucchese Michele         
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 42 Perf: 1712 Media: 1471.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Vesentini Enrico         ITA 1464 15 0.52 1 1 1

2 N 1 3N Paneghel Silla           ITA 1521 -42 0.44 1 2 2

3 B 3 NC Peruch Matteo            ITA 1485 -6 0.49 Â½ 2 2

4 N 2 3N Pasquali Cristian        ITA 1500 -21 0.47 Â½ 2 2

5 B 13 NC Ginnasi Roberto          ITA 1386 93 0.63 1 3 3

2.55 3 3
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029B)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

5 Stalder Martin           
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 24 Perf: 1600 Media: 1450.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Caverzan Marco           ITA 1413 54 0.58 Â½ 0 0

2 B 6 NC Pernigo Leonardo         ITA 1449 18 0.53 0 0 0

3 N 10 NC Vesentini Enrico         ITA 1464 3 0.5 1 1 1

4 B 11 NC D'Onofrio Clementina ITA 1425 42 0.56 1 2 2

5 B 2 3N Pasquali Cristian        ITA 1500 -33 0.45 1 3 3

2.62 3 3

6 Pernigo Leonardo         
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 0 Perf: 1447 Media: 1446.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ginnasi Roberto          ITA 1386 63 0.59 0 0 0

2 N 5 NC Stalder Martin           ITA 1467 -18 0.47 1 1 1

3 B 11 NC D'Onofrio Clementina ITA 1425 24 0.53 Â½ 1 1

4 N 1 3N Paneghel Silla           ITA 1521 -72 0.4 0 1 1

5 N 8 NC Corsi Nicholas           ITA 1434 15 0.52 1 2 2

2.51 2 2

7 Bolla Bruno              
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -57 Perf: 672 Media: 1471.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Paneghel Silla           ITA 1521 -141 0.31 0 0 0

2 B 9 NC Dalla Vecchia Angela     ITA 1488 -108 0.35 0 0 0

3 N 12 NC Caverzan Marco           ITA 1413 -33 0.45 0 0 0

4 14 1 F 0 1

5 B 10 NC Vesentini Enrico         ITA 1464 -84 0.38 0 0 1

1.49 0 1

8 Corsi Nicholas           
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -12 Perf: 1395 Media: 1467.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Pasquali Cristian        ITA 1500 -66 0.41 0 0 0

2 B 12 NC Caverzan Marco           ITA 1413 21 0.53 1 1 1

3 N 9 NC Dalla Vecchia Angela     ITA 1488 -54 0.42 1 2 2

4 N 3 NC Peruch Matteo            ITA 1485 -51 0.43 0 2 2

5 B 6 NC Pernigo Leonardo         ITA 1449 -15 0.48 0 2 2

2.27 2 2
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029B)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

9 Dalla Vecchia Angela     
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 0 Perf: 1438 Media: 1437.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Peruch Matteo            ITA 1485 3 0.5 0 0 0

2 N 7 NC Bolla Bruno              ITA 1380 108 0.65 1 1 1

3 B 8 NC Corsi Nicholas           ITA 1434 54 0.58 0 1 1

4 N 10 NC Vesentini Enrico         ITA 1464 24 0.53 1 2 2

5 N 11 NC D'Onofrio Clementina ITA 1425 63 0.59 Â½ 2 2

2.85 2 2

10 Vesentini Enrico         
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -27 Perf: 1261 Media: 1453.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Lucchese Michele         ITA 1479 -15 0.48 0 0 0

2 14 1 F 0 1

3 B 5 NC Stalder Martin           ITA 1467 -3 0.5 0 0 1

4 B 9 NC Dalla Vecchia Angela     ITA 1488 -24 0.47 0 0 1

5 N 7 NC Bolla Bruno              ITA 1380 84 0.62 1 1 2

2.07 1 2

11 D'Onofrio Clementina 
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -24 Perf: 1283 Media: 1476.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 14 1 F 0 1

2 B 2 3N Pasquali Cristian        ITA 1500 -75 0.4 0 0 1

3 N 6 NC Pernigo Leonardo         ITA 1449 -24 0.47 Â½ 0 1

4 N 5 NC Stalder Martin           ITA 1467 -42 0.44 0 0 1

5 B 9 NC Dalla Vecchia Angela     ITA 1488 -63 0.41 Â½ 0 1

1.72 0 1

12 Caverzan Marco           
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -12 Perf: 1330 Media: 1416.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Stalder Martin           ITA 1467 -54 0.42 Â½ 0 0

2 N 8 NC Corsi Nicholas           ITA 1434 -21 0.47 0 0 0

3 B 7 NC Bolla Bruno              ITA 1380 33 0.55 1 1 1

4 N 13 NC Ginnasi Roberto          ITA 1386 27 0.54 0 1 1

5 14 1 F 1 2

1.98 1 2
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WE 18. VALPOLICELLA (1006029B)
PESCANTINA - 19-11-2010 - 21-11-2010

13 Ginnasi Roberto          
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 33 Perf: 1542 Media: 1469.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Pernigo Leonardo         ITA 1449 -63 0.41 1 1 1

2 N 3 NC Peruch Matteo            ITA 1485 -99 0.36 Â½ 1 1

3 B 1 3N Paneghel Silla           ITA 1521 -135 0.32 Â½ 1 1

4 B 12 NC Caverzan Marco           ITA 1413 -27 0.46 1 2 2

5 N 4 NC Lucchese Michele         ITA 1479 -93 0.37 0 2 2

1.92 2 2
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